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 2011 Basın Açıklaması 
1441 Yılı Ramazan Bayramı Kutlaması 

 
Hizb-ut Tahrir / Rusya, İslam ümmetinin Ramazan Bayramı’nı tebrik ediyor. Allah, bu mübarek ayda 

Müslümanların orucunu, namazını vesaire itaatlerini kabul etsin, günahlarını affetsin. Rasûl SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Kim Ramazan ayında iman ederek ve sevabını Allah’tan bekleyerek“ مَنْ صَامَ رَمَضَانَ إِيمَانا

oruç tutarsa tüm günahları bağışlanır.” [Ahmed] 
 
Bu yıl Ramazan ayı, halen dünya ülkelerinde insanların ölümüne yol açan Covid-19 virüsünün yayıldığı bir 

ortamda geldi. Rusya’daki bir sürü Müslüman enfeksiyona yakalandı, ama enfeksiyona yakalananların çoğu 
Kuzey Kafkasya halklarındandı. Hastaneler dolup taştı. Sağlık personelinin, koruyucu ekipman sıkıntısı 
çekmesi, hükümetin felaketin varlığını tanımaması, Dağıstan’da gerçek Covid-19 pandemisine yol açtı. 

  
Dünya istese de istemese de Ramazan ayı geldi. Müslümanlar, ivedilikle camilerini cemaat namazına 

kapattılar. Hatta durum öyle bir noktaya ulaştı ki, bazı İslam davetçileri, vücudun virüs karşısında daha iyi 
direnç gösterebilmesi için insanları bu ayda oruç tutmamaya ikna etmeye çalıştılar! 

  
Öte yandan Suriye ve diğer ülkelerdeki Müslümanlar, kâfirlerin kötülüklerine maruz kalmaya devam 

ediyorlar. Ama bu kara bulutların arkasında parıltı ve sevinç var. Karşı karşıya oldukların onca zorluklara 
rağmen Müslümanların dinle ilgili şeylere düşkünlükleri devam ediyor. Müslümanlar tek bir ümmettir, 
Ramazan’da oruç tutarlar, gece ibadet ederler, namaz kılarlar, günahlarını affetmesi ve razı gelmesi için 
Allah’a yalvarırlar. 

  
Ayrıca Firavun hükümetlerinde olduğu gibi hayatın çabucak geçip gittiğini görüyoruz. Hükümetler, gözle 

görülemeyen Allah’ın küçücük virüs yaratığı karşısında çaresiz kaldılar, kapitalizmin ayıbı ortaya çıktı. 
Bazıları Allah’a dua edilmesi çağrısında bulundu. Pandeminin kaldırılması için vatandaşlarından dua 
etmelerini istediler.  

 
Böylece Allah, bir kez daha insanlara çaresizliklerini ve kendi gücünü gösterdi. Biz, Allah Subhânehu ve 

Teâlâ’nın bunu gene tekrarlayacağına inanıyoruz. İslam ümmeti, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafete 
eriştiğinde, Müslümanlar için yeniden bir kalkan, zırh ve savaşçı haline gelecek, Firavun hükümetlerinin 
kargaşa yaşamalarının bir başka nedeni olacaktır. Şimdi her evde tartışılan salgın gibi Hilafet meselesi de 
tartışılacaktır. Yalnız tek farkla, insanlar en iyi değişime tanıklık edeceklerdir.  

 
Allah’tan Ramazan ayında günahları affetmesini, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin restorasyonu yolunda 

İslam ümmetine yardımcı olmasını ve kolaylık sağlamasını diliyoruz. Allah, bu yolda çalışanların sevabını iki 
kat versin, yakında insanlık, Raşidi Hilafet yöneticilerinin insanlara verdiği gerçek önem ve ilgiyi görecek. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

ةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ   Siz, insanların iyiliği için ortaya çıkarılmış en“ كُنتُمْ خَيْرَ أُمَّ

hayırlı ümmetsiniz; iyiliği emreder, kötülükten meneder ve Allah’a inanırsınız.” [Ali İmran 110] 
 


